
Contacto

Teléfono +34 961230100
Correo Electrónico inma.albert@picassent.es

Dirección Postal

Plaça del Ajuntament, 19
(46220) Picassent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 110602P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2019 a
las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Picassent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4619600B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iNQRDBJre1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra manual Presupuestos y contabilidad C. Locales 9ª Edición

Presupuesto base de licitación
Importe 109,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 105 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

WOLTERS KLUWER S.A
NIF A58417346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 109,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iNQRDBJre1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUe3rsYj0zKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 9375 |  2019-039414 | Fri, 18 Jan 2019 09:56:21:223 CET 70680325238592757169630403385145326310UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUe3rsYj0zKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

